
Podpořený projekt ze Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Holicko 2016 - 2020 (2023) 

Dotační program: Malý LEADER pro Holicko 

Název projektu: Úprava prostranství před prodejnou potravin v Ostřetíně 

Název žadatele: Obec Ostřetín       

Místo realizace: Ostřetín 

Celková výše projektu: 60.500,- Kč 

Výše dotace: 35.000,- Kč 

Výsledek projektu: 

V rámci projektu byla provedena obnova veřejného prostranství spočívající v úpravě plochy před prodejnou po-

travin v Ostřetíně. Součástí bylo provedení izolace mezi veřejnou plochou a budovou prodejny. Zároveň byla 

upravena zeleň v dotčené lokalitě. Úprava a zvelebení veřejného prostranství zamezila pronikání vlhkosti do ob-

jektu, což je podmínkou pro další provoz prodejny. Ta je totiž jediným obchodem tohoto druhu v obci a je tak 

centrem potkávání místních občanů.  

Před 

 

 

Po 

 

 


